

Talv meid ei kohuta!

No on alles pakane! Esimest korda viimase 18 aasta jooksul jätsid Harku järve talisuplejad ära jääaugus kümblemise. See juhtus laupäeval, 11. jaanuaril, kui supluseks ettevalmistatud jääauk oli sügavalt kinni külmunud.

20-kraadine pakane hakkas keskpäeval järele andma, kuid tõusis tugev läbitungiv tuul. Seepärast langetati otsus – täna jääb suplus ära. Piirduti võrkpallimänguga. Kuid juba järgmisel päeval murdsid talisuplejad endale tee jäisesse vette.

Harku sõudebaasis tegutsevas talisuplejate klubis on ligi 40 liiget. Klubi juhi Vladimir Malõševi sõnul avati käesolev hooaeg tavakohaselt detsembris, uue aasta künnisel. Hooaja avamine on traditsiooniliselt pidulik. Talvise suplushooaja avab Neptunus näkineidude saatel. Sel päeval toimuvad spordivõistlused ja lõpuks on sõbralik teejoomine.

Harku sõudebaasi treenerid tegid siledale järvejääle improviseeritud liuvälja. Sõudebaas valmistub maailmameistrivõistlusteks talisurfamises, mis on kavas korraldada selle aasta veebruaris.



Neptunus *alias* Vladimir Malõšov koos näkineidudega. Sergei Kolikov

Saagu rahu ja üksmeel!

Haabersti sotsiaalkeskuses toimusid jõulude ajal pidulikud õhtud. Taidluskontsertidel esinesid nii noored kui ka vanad. Pensionäridele, kooliõpilastele ja lasteaiakasvandikele jagati kingitusi ja maiustusi.

Haabersti sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihman ütles: «Te olete noored artistid, tegelete muusikaga, mis aga ei ole igapäevasele jõukohane. See nõuab võimeid ja kannatlikkust. Aitäh teie vanematele, kes on andnud teile võimaluse õppida muusikat. Me oleme vaimustatud teie edusammudest.»

Haabersti linnaosa vanem Tatjana Muravjova tõi sotsiaalkeskusesse korvitaie omakasvatatud õunu. «Tahan tänada keskuse juhtkonda ja tema vabatahtlikke abimehi,» ütles Muravjova. «Kui poleks neid, avara hinge ja südamega inimesi, poleks midagi sellist olnud! See soe ja õdus keskus õnnestus luua tänu sellele, et siin töötavad niisugused imepärased, asjatundlikud, head ja vastutulelikud inimesed.»

Haabersti linnaosavalitsuse ajalehe Haabersti Postipoiss toimetuse Ehitajate tee 109a
Toimetaja Sergei Kolikov – 602 0886
e-mail kolikov@hotmail.ee
Järgmine Haabersti Postipoiss ilmub 20. veebruaril 2003.



Moment treeningult iluuisutamissektsioonis.

Sergei Kolikov

Jäähall – parim vaba aja veetmise koht

Õismäe ringi lähedal kaubanduskeskuse kõrval asuv jäähall Premia avati enne talve tulekut ja nüüd on inimestel võimalik seal sportlikult aega veeta.

Avamise puhul toimus jäähallis tore pidu. Enne jõule esitasid Rocca al Mare iluuisutamiskooli kasvandikud tõelise nii-öelda jäämuinasjutu «Aladdini imelamp». Kostüümid kavandasid ja õmbletsid algajate iluuisutajate vanemad.

Haabersti linnaosavalitsus tellis kõigile Haabersti koolidele peole tasuta kohad. Pealtnägijate sõnul olid tribüünid rahvast tulvil. Pärast etendust võimaldati lastel uisutada mõlemal väljakul. Selle eest ei tulnud lastel ega nende vanematel raha maksta.

Uus jäähall meeldis kõigile ja keegi ei kiirustanud lahkuma. Kuid sinna võib igaüks igal ajal tagasi minna, sest üks väljak on

ette nähtud linnarahvale. Uisud võib kaasa võtta, aga neid saab ka kohapealt laenutada. Jäähalli minnakse terve perega kogu Tallinnast. Uues spordikompleksis on koreograafiaaal, kohvik ja abiruumid. Seal treenivad pidevalt iluuisutajad ja hokimängijad.

Treener Anna Levandi
tööst Rocca al Mare
iluuisutamiskoolis loe lk 4.

Mõtisklused lumises linnas

Tatjana Muravjova
Haabersti linnaosa vanem

Pärast suuri lumesadusid esitavad inimesed rohkesti küsimusi, mis puudutavad tänavate ja kõnniteede koristamist. Uute korteriühistute kojamehed said oma territooriumi plaani. Linnaosavalitsus sõlmis lepingu kahe firmaga, kes on kohustatud hoidma lumest puhtad majade ümbruse.

Koristustööde kvaliteedi parandamiseks on meie töötajatest moodustatud operatiivstaap. Iga staabi liige hoiab silma peallumekoristusel. Elanikud peavad teadma, et saju ajal lund ei koristata. Pärast selle lõppemist antakse magistraaltänavate koristamiseks aega 18 tundi, kvartalisisesed teed peavad olema puhastatud 26 tunniga.

Kiirteed (neljas kategooria) tuleb puhtaks rookida kahe tunni jooksul pärast lumesaju lõppemist. Haaberstis on kolmanda ja teise kategooria teed, mille puhastamiseks antakse 5–12 tundi.

Ühistu annab rohkem võimalusi

Selle aasta 1. jaanuarist peaks kõigis majades olema korteriühistu või elanike ühisused. Linnavalitsus jätkab tööd korteriomandi seadmisel. Kui tekib küsimusi elamute hooldamisel, vaatame läbi ühistute avaldused.

Kas vastab tõele, et AS Minu Vara sai elamufondi «päranduseks»? See firma korraldas majades üldkoosolekud. Elanike ühisused valisid endale ise haldaja. Mõni maja sõlmis lepingu ASiga Minu Vara. Haaberstis ei saa juttugi olla monopolistist elamusektoris. Siin tegutseb ammu kümneid teisi fir-



Haabersti linnaosa vanem Tatjana Muravjova.

masid. Nii et konkurents selles valdkonnas on tihe ja ühistutel on hea valikuvõimalus.

Õismäe elamufond on küllalt heas seisukorras. Elul suures majas on oma puudused, kuid ka eelised. Suur korteriühistu võib koguda palju remondiraha ja teha ulatuslikke renoveerimistöid. Minu majas on 15 korterit ja ühistu pole siiani suutnud korda teha kommunikatsioonide, kuigi viimased on viletsas seisukorras. Vana aasta lõpus tekkis veevargis avarii ja vesi suleti. Siis aga hakkas see voolama nii, et uputas mitu korterit, sealhulgas minu oma...

Mõtlemine tulevikule

26. jaanuaril kell 11 teeme suure kuuselõkke. Selle ürituse korraldab noortekeskus koos vaba aja keskusega. Toimuvad lõbusad võistlused, autasustame parimaid, avame väliköögi. Tekib veel üks hea traditsioon. Heameelt teeb, et elanikud suhtuvad hästi meie üritustesse. Kui inimesed on võimelised tunnetama ja omaks võtma head, sisendab see kindlustunnet tuleviku suhtes.

Me teeme kõik selleks, et ini-

Haabersti talveürituste plaan

26.01. kell 12.00. Talve jaanipäev sõudebaasi juures Harku järve kaldal. Kuuskede põletamine. Tasuta kostitamine Haabersti linnaosavalitsuse poolt. Lumeskulptuuride konkurss.

14.02. Valentini päev. Tiigi juures gvašijoonistuste konkurss. Haabersti koolides õpilaste üritused, auhinnad linnaosa valitsuse poolt.

24.02. Iseseisvuspäev. Pidulik kontsert linnaosavalitsuse saalis ja tasuta kostitamine Nurmenuku keskuse juures kell 12.00.

01.03. «Esimene kevadpäev». Diskoteek – klubis Dekoltee 17.00–22.00. Haabersti vanemate klasside õpilastele tasuta (nagu see oli ka 29.12.02).

mestes, eeskätt noortes, juurduksid terved eluviisid. Valus on vaadata neid ja nende perekondi, kes kannatavad narkootikumide läbi. See on meie aja piits ja nuhtlus, laostub isiksus, hävib tervis, inimene kaotab oma koha ühiskonnas. Narkomaania on justkui ühiskonna vähkkasvaja. Selle vastu on vaja võidelda karmide meetmetega, välja juurida haiguse siirded.

Riik peab hoolitsema selle eest, et kaitsa kooli ja noorteaustusi narkodiilerite eest. Noored proovivad uimasteid uudishimust. Seadus näeb narkootikumidega kaubitsejale ette liiga leebe karistuse.

Minu arvates tuleb teha kõik selleks, et nende jälge all põleks maa. Me peame täielikult isoleerima narkootikumidega äritsejad, hirmutama neid rangete karistustega, võtma neilt tahtmise teenida võõra mure arvelt.

Kui saan Riigikogu liikmeks, hakkam taotlema narkootikumide levitamise eest määratavate kriminaalkaristuste tunduvat karmistamist. Olen veendunud, et kõik vanemad, kes hoolivad oma laste saatusest, kõik inimesed, kes tahavad elada terves ja turvalises ühiskonnas, toetavad mind!

Halduskogu moodustas tööorganid

Teisel halduskogu koosolekul arutati organisatsioonilisi küsimusi. Halduskogu 15 liikmest oli kohal 14. Valiti halduskogu tööorganite – komisjonide – esimehed ja revisjoni-komisjoni koosseis.

Arengukomisjoni esimeheks valiti ühel häälel Jaak Vihmand ning haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni esimeheks Linnu-Lydia Mae.

Õiguskorra-, keskkonna- ja tarbijakaitsekomisjoni esimehe valimisel puhkes vaidlus. Otsustati, et komisjoni peab juhtima valitseva koalitsiooni esindaja. Seda nõuab komisjoni töö eripära ja õigete otsuste langetamise tähtsus. Sellest lähtuvalt valiti komisjoni esimeheks ühegi vastuhääleta Jüri Ennet.

Revisjonikomisjoni esimehe kohale esitati kaks kandidaati: Viktor Vassiljev ja Indrek Hellerma. Hääleteenamusega osutus valituks Viktor Vassiljev. Revisjonikomisjoni liikmeteks esitati ning valiti ühel häälel Indrek Hellerma ja Erik Salumäe.

Tundub, et koalitsiooni- ja opositsiooniparteide poliitilise rivaliteediga seotud kompromissotsused ei sega halduskogu viljakat tööd. Usutavasti hakkavad halduskogu liikmed edaspidises töös üheskoos edukalt lahendama ka jooksvaid küsimusi.

Jää- ja lumesurfi maailmameister selgitatakse Eestis

10.-16. veebruarini peetakse Tallinnas Harku järvel 23. jää- ja lumesurfi maailmameistrivõistlused. Maailma Jää- ja Lumesurfi Assotsiatsiooni (WISSA) egiidi all toimuvad maailmameistrivõistlused on suursündmus, mis toob nädalaks Tallinna enam kui sada sportlast 13 riigist, sh Kanadast, Itaaliast, Poolast, Soomest, Ukrainast, Venemaalt ja mujalt.

Energia karikavõistlused. 1991. aastal korraldati Eestis Valgerannas maailmameistrivõistlused ja samal aastal loodi Kablis rahvusvaheline jää- ja lumesurfi organisatsioon, mis sai nimeks WISSA (World Ice and Snow Sailing Association).

Läbi aegade on eestlased olnud spordiala aktiivsed eestvedajad ja saavutanud rahvusvahelistel võistlustel ka häid tulemusi. 2002. aastal Itaalias Resia järvel peetud maailmameistrivõistlustel anti Eestile kolmandat korda võimalus MM-võistluste korraldamiseks. WISSA Eesti MTÜ valis võistluse peakorraldajaks Spordiklubi FAN MTÜ ja võistluste toimumiskohaks spordiala sünnipäiga Harku järve.

Jää- ja lumesurfis võisteldakse kolmes klassis. Vabaklassis kasutavad võistlejad spetsiaalselt ehitatud kelku, mille külge on kinnitatud puri. Klassis *free-sail* võivad võistlejad kasutada erinevat tüüpi libisevaid aluseid (uiske, lumelauda, suuski jne), kuid spetsiaalselt purje (skimbat) hoitakse kinni ainult kätega. Kolmas ja atraktiivsem on loheklass, kus purje asemel kasutatakse veolohet. Võitjad selgitatakse erinevates vanuseklassides kursisõidus, maratonis, kiiruses ja *freestyle* 'is.

Vaatamängulised ja atraktiivsed võistlused peetakse Harku järvel ja need on hästi jälgitavad. Pealtvaatajatele on võistlus tasuta. Ohutuse tagamiseks eraldatakse pealtvaatajatele jää spetsiaalsed piirkonnad.